
PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

ZÁMEK NA DVEŘE

3955

28
45

21 21

50

Ø4.
5

Materiál: černý polyamid

Obj. č. Popis g

084.517.001 komplet pravého a levého dílu se samořeznými šrouby 34

PRUŽINOVÝ ZÁMEK

40

3550

11 29

10

Ø4
.5

Ø4
.5

Materiál: černý polyamid

Obj. č. Popis g

084.518.002 Kompletní se samořeznými šrouby 33

126 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

ZÁMEK NA KYVNÁ DVÍŘKA

M
18

91

M
8

18

Materiál: galvanizovaná ocel

Obj. č. Popis g

084.519.001 Dodáváno s univerzálním klíčem 190

ZARÁŽKA PRO DVÍŘKA

12.5 11

5
50

5
60

12

4.5
27

4.5
36

11

Ø4
.5 Ø4

.5

Materiál: galvanizovaná ocel

Obj. č. Popis g

084.519.002 Dodáváno včetně protikusu 39

127Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

MAGNET PRO DVÍŘKA

3

9

40

28

30

13.8

6.2

Materiál: nylon tvrzený skelným vláknem

Obj. č. Popis g

084.525.001 Dodáváno včetně protikusu a s magnetem 37

ZARÁŽKA PRO DVÍŘKA

56
.5

24
40 20

7 13

Ø2
0

R20

13
.5

18

Materiál: šedý polyamid

Obj. č. Popis g

084.522.001 Určeno pro magnet M18 27

128 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

ZARÁŽKA PRO DVÍŘKA

R9

59

30

R4.5

16

19
22

Materiál: černý polyamid

Obj. č. Popis g

084.522.003 Určeno pro magnet M18 12

MAGNET

M18x0.75

26
.5

Materiál: galvanizovaná ocel

Obj. č. Popis g

084.523.001 Přítlačná síla 50 N 52

129Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

DVEŘNÍ ZARÁŽKA S MAGNETEM

22
5

8.5

30 20

911

32
24

56

Materiál: pískovaný hliníkový odlitek

Obj. č. Popis g

084.524.001 Dodáváno včetně magnetu 70

VYMĚNITELNÝ ČEP

13

3

M5

Ø12

Materiál: galvanizovaná ocel

Obj. č. Popis g

084.523.003 čepová zarážka 5

130 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

VLOŽKA DVEŘNÍ ZARÁŽKY
14

1.3

Ø22

Materiál: Termoplastická pryž

Obj. č. Popis g

084.523.002 Pryžová vložka 4

PŘÍCHYTKA PRO KABELY

22.4

14
.89.4

Ø5.1

11

Materiál: šedý polyamid

Obj. č. Popis g

084.510.013 Upevnění pomocí šroubů M5,
nejsou součástí dodávky

2

131Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.


